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構築物

　

5,755,887,880

144,000

144,000

242,000

6,666,845

△ 3,892,930 2,773,915

5,755,501,880

貸　 借　 対 　照 　表

（令和 ７年 ３月３１日）

資産の部

(単位：円)

Ⅰ固定資産

１有形固定資産

974,655,327

110,079,600

210,888,784

2,351,508,768

2

土地 2,003,600,000

減価償却累計額

建物 4,688,237,820

394,132,200

△ 183,243,416

△ 2,336,729,052

△ 25,829,998

25,830,000

減価償却累計額

機械装置

減価償却累計額

367,133,326工具器具備品

△ 265,137,842 101,995,484減価償却累計額

363,978,142

6,119,866,022

305,945,399

39,675

48,023,898

1,774,970

8,194,200

敷金・保証金

未収学生納付金収入

車両運搬具

減価償却累計額

２無形固定資産

投資その他の資産合計

　固定資産合計

Ⅱ流動資産

242,000

現金及び預金

３投資その他の資産

ソフトウェア

無形固定資産合計

美術品・収蔵品

有形固定資産合計

図書

棚卸資産

　流動資産合計

前払費用

未収金

　資産合計  

1



寄附金債務（注）

未払金

未払費用

科学研究費助成事業等預り金 　

減価償却相当累計額（注）

前中期目標期間繰越積立金（注）

目的積立金（注）

積立金

当期未処理損失

（うち当期総損失）

（注）これらは、地方独立行政法人固有の会計処理に伴う勘定科目であります。

6,396,200,000

資本剰余金

　資本金合計

純資産の部

設立団体出資金

Ⅰ資本金

115,085,591

Ⅲ利益剰余金

　資本剰余金合計

1,167,801,161

　利益剰余金合計

6,119,866,022

7,864,432

(7,864,432)

1,350,317,637

前受金

132,818,607

5,840,928,017

　負債純資産合計

　純資産合計

220,168,650

278,938,005

(単位：円)

58,769,355

未払消費税等

1,000,000

2,932,902

預り金 54,112,322

510,100

　流動負債合計

　固定負債合計

14,355,859

Ⅱ資本剰余金

　負債合計

6,396,200,000

75,295,317

△ 1,905,589,620

△ 2,461,134,434

555,544,814

58,769,355

長期未払金

330,000

14,108,860

Ⅰ固定負債

負債の部

運営費交付金債務（注）

Ⅱ流動負債
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Ⅰ 当期未処理損失 7,864,432

当期総損失 7,864,432

Ⅱ 損失処理額

積立金取崩額 7,864,432 7,864,432

Ⅲ 次期繰越欠損金 -

損失の処理に関する書類
第１６期事業年度   （令和６年４月１日～令和７年３月３１日）

(単位：円）
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